1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

Edital de Concurso Público Nº 04/2009

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO

Em cumprimento às determinações do Senhor Luiz de Lima – Prefeito do Município de São

João do Triunfo – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pelo Decreto nº
2613/2009, resolve

TORNAR PÚBLICO

A homologação das inscrições abaixo relacionadas, referente ao Concurso Público nº

01/2009, para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de
validade do concurso, no quadro de servidores do Município de São João do Triunfo, nos termos da
legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 01/2009.

Cargo: Operador de Máquina

Insc. Nome RG
17500054 Marcelo Silva Gordia 65038692

17500050 Sandro Stroparo 71367673

Cargo: Assistente Administrativo
Insc. Nome RG

17500078 João Prince Neto 86645645

Prefeitura do Município de São João do Triunfo, Estado do Paraná, em 18 de novembro  de 2009.

GERALDO CHAVES ALVES
Presidente da Comissão Especial de Concurso